
Święta Katarzyna: Dożywianie osób dorosłych podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.. 

Numer ogłoszenia: 1516 - 2016; data zamieszczenia: 04.01.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 335990 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Żernicka 17, 55-010 Święta Katarzyna, woj. dolnośląskie, tel. 71 311 39 68, faks 71 311 39 

68. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dożywianie osób dorosłych podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej... 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa dożywiania w roku 2016 w okresie od 02.01.2016 do 31.12.2016 r., osób 

dorosłych podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, polegająca na przygotowywaniu gorącego dwudaniowego posiłku i dostarczaniu go do 

mieszkań osób uprawnionych w miejscowościach gminy Siechnice jeden raz dziennie we wszystkie dni z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od 

pracy.Zamawiający informuje, iż dla umożliwienia wykonawcom przygotowania oferty, określono szacunkową liczbę osób objętych dożywianiem na średnio 40 

osób miesięcznie. Liczba ta w trakcie okresu dożywiania będzie zależna od ilości osób spełniających określone przepisami kryteria przyznania pomocy w formie 

dożywiania i może uleć zmianie. Przewidywana ilość posiłków w okresie obowiązywania umowy wynosi- 14 120 szt. Posiłki powinny być dostarczane do 

mieszkań osób uprawnionych w mieście Siechnice oraz w pozostałych miejscowościach gminy Siechnice (w zależności od potrzeb) codziennie z wyłączeniem dni 

ustawowo wolnych od pracy w godzinach ustalonych z Kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, tj. od 12:00 do 15:00. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia znajduje się w Dziale I SIWZ... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.32.10.00-6, 55.52.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Alfa-Catering FABRYKA IMPREZ Marek Rączkowski, ul. Wrocławska 2 Śliwice, 55-093 Kiełczów, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 176500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 182430,40  

 Oferta z najniższą ceną: 182430,40 / Oferta z najwyższą ceną: 182430,40  

 Waluta: PLN . 

 
 


